



MUNICIPALIDAD DE SAN ALBERTO

Adm. CARLOS ALBERTO RAMIREZ LOPEZ



ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS DEL RUBRO 398 LICITACIÓN MENOR CUANTIA 01/2025 "ADQUISICION DE ARTICULOS METALICOS Y NO METALICOS" I.D 462.064.

AGUIRRE MCF						
Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde) Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Varilla de hierro conformada De 8 mm	Unidad	Acepar	Paraguay	100	45.700 4.570.000
2	Varilla de hierro conformada De 10 mm	Unidad	Acepar	Paraguay	100	67.100 6.710.000
3	Varilla de hierro conformada De 12 mm	Unidad	Acepar	Paraguay	100	106.233 10.623.300
4	Clavo con cabeza de goma	Kilogramos	Gerdau	Brasilña	150	25.000 3.750.000
5	Chapa de fibrocemento De 2.44 m	Unidad	Eternit	Paraguay	500	29.667 14.833.500
6	Chapa de cinc ondulada De 5.50 x 1m	Unidad	Termoli	Paraguay	280	191.200 53.536.000
7	Ladrillo común	Unidad	Tobati	Paraguay	5.000	883 4.415.000
8	Ladrillo hueco prensado	Unidad	Tobati	Paraguay	5.000	1.043 5.215.000
9	Ladrillo convoco	Unidad	Tobati	Paraguay	3.000	3.267 9.801.000
10	Arena lavada	Metros cúbicos	Monday	Paraguay	83	148.333 12.311.639
11	Arena gorda	Metros cúbicos	Monday	Paraguay	80	163.333 13.066.640
12	Piedra triturada	Metros cúbicos	Monday	Paraguay	80	164.841 13.187.280
13	Cemento portland De 50 kg.	Unidad	Vallemi	Paraguay	345	67.750 23.373.750
14	Cal viva De 25 kg	Unidad	Concret cal	Paraguay	150	30.333 4.549.950
PRECIO TOTAL, IVA INCLUIDO						179.943.059

Lic. Esther Cáceres González
Coordinador de UOC

LIC. ESTHER CACERES GONZALEZ
RESPONSABLE DE LA U.O.C.

